[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   11.06.2019  № 369
п.г.т. Сосьва
О внесении изменений в постановление администрации Сосьвинского городского округа от 10.06.2019 № 347 «Об утверждении Положения о персонифицированном дополнительном образовании детей Сосьвинского городского округа»
В связи с технической ошибкой, с целью корректировки текста постановления, руководствуясь статьями 27, 30, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в пункт 2 постановления администрации Сосьвинского городского округа от 10.06.2019 № 347 «Об утверждении Положения о персонифицированном дополнительном образовании детей Сосьвинского городского округа», изложив текст его в новой редакции:

          «2. Определить отраслевой орган администрации Сосьвинского городского округа «Управление образования» уполномоченным органом по реализации   персонифицированного дополнительного образования детей».

           2. Постановление разместить на официальных сайтах администрации Сосьвинского городского округа и образовательных учреждений Сосьвинского городского округа.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по экономике, финансам и социальным вопросам М.В. Семакину.
Глава Сосьвинского
городского округа                                                                                           Г.Н. Макаров
PAGE
2